

**Himachal Pradesh
Irrigation Cum P.H. Department**

NOTICE INVITING TENDER

Sealed item tender on form PWD/IPH 6 & 8 are hereby invited by the Executive Engineer IPH Division Thural on the behalf of the Governor of Himachal Pradesh for the following works from the approved and eligible contractors /firms enlisted in IPH Department so as to reach in this office on or before **22.02.2019 upto 11.00 A.M.** and will be opened on the same day at **11.30 A.M.** in the presence of intending contractors/firms or their authorized representatives who may be present at the time of opening of tender . The application for issue of tender form will be received along with cost of tender on **21.02.2019 up to 4:30 P.M.** The tender are also available for down loading on departmental website *www.hpiph.org *

The earnest money in the shape of National Saving Certificate / Time deposit account and Post Office Saving Bank Account in H.P. duly pledged in the name of Executive Engineer IPH Division Thural must accompany with each tender should be typed on FDR and written by hand will not be accepted in view of any suspense. Please note that FDR pledged in the name of Executive Engineer IPH Division Thural conditional tenders & tenders received without earnest money will summarily be rejected. The Executive Engineer reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reasons. The offer of the tenderer shall be kept open for 120 days. If there happens to be any holiday the same will be opened on the next working day.

Work No.1 :- Improvement & D/System of WSS Jharet Rajhoon,WSS Parour Kharot,LWSS Moundhi,LWSS Saman Phanger,LWSS Swarnoo Kharul & WSS Daroh Garh in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O underground storage tank 15000 Ltrs cap. at Node No. 2 & 15000 Ltrs Cap. at Node No. 4) **Under LWSS Saman Phanger**, Estimated Cost Rs: - 325241/- ,Earnest Money Rs:- 6505/--Time limits, Three Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.2 :- Improvement & D/System LWSS Andrana Bandhan,LWSS Saidoon Bhanoon in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O RCC jacking and extra raising of existing storage tank at upper Pakhi (Bairghatta) 30000 Liters capacity) Estimated Cost Rs: - 202205/- ,Earnest Money Rs:- 4044/--Time limits, Three Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.3 :- Restoration of rain damages to LWSS Jharet Rajhoon in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing, L/J & testing of 200 MM dia MSERW pipe) Estimated Cost Rs: - 452740/- ,Earnest Money Rs:- 11318/--Time limits, Two Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.4 :- Installation of tube bore well in Sullah Constituency in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing drilling and installation of 1 No tube well of 200 MM dia in village Arla) **Deposited Works**, Estimated Cost Rs: - 385448/- ,Earnest Money Rs:- 7709/--Time limits, Two Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.5 :- Improvement & D/System of WSS Jharet Rajhoon,WSS Parour Kharot,LWSS Moundhi,LWSS Saman Phanger,LWSS Swarnoo Kharul & WSS Daroh Garh in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O underground storage tank 15000 Ltrs cap. at Node No. 2 & 15000 Ltrs Cap. at Node No. 4) **Under LWSS Swarnoo Khural**, Estimated Cost Rs: - 493279/- ,Earnest Money Rs:- 9866/--Time limits, Three Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.6 :- Providing LWSS habitations Chanjehr,Bhadgwar & Bhawarna Khas in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Laying of rising main 100 mm dia from Gadyara Tube Well) Estimated Cost Rs: - 187346/- ,Earnest Money Rs:- 3747/--Time limits, Three Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.7 :- Imp. of D/System of LWSS Pihri Galoti,Gharthoon, Umri Dagera,Lahru Sadda,Duhak Dhaniyara (Covered under LWSS Lahru Bachhwai) Dali Bhallunder Kuahn,Dol, Jaisinghpur,Harot Karanghat,Uttrapur & Sakoh Liunda in Tehsil Palampur & Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- C/O RCC over head storage tank capacity 40000 litres 10.00 meter staging height at village Duhak Dhanyara) Estimated Cost Rs: - 490000/- ,Earnest Money Rs:- 9800/--Time limits, Four Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.8:- C/O Check Dam at Tal Khad in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O head weir/Check Dam to Bageechi Kuhl) **Deposited Work**, Estimated Cost Rs: - 497096/- ,Earnest Money Rs:- 9942/--Time limits, Six Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.9:- C/O FIS Book Kuhl in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O retaining various dia RD,s), Estimated Cost Rs: - 201794/- ,Earnest Money Rs:- 4036/--Time limits, Three Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.10:- Improvement & D/System of WSS Jharet Rajhoon & Parour Kharot in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Dismantling & relaying of GI Pipe for R/Main of LWSS Basoral Lahru), Estimated Cost Rs: - 141703/- ,Earnest Money Rs:- 2834/--Time limits, Three Months. Cost of tender form Rs, 250.

The tender documents shall be issued only to those contractors who fulfill the special conditions as under :-

1. The contractors will have to produce his/their enlistment at the time of submitting application for issue of form.
2. Conditional and incomplete tenders shall be rejected.
3. The XEN reserves the right to accept or reject the tender without any reason.
4. No tender form will be issued to the contractor who is having more than Two works in hand at the time of submitting tender documents.
5. If opening day is a holiday, the tenders shall be opened on next working day at the same time.

Executive Engineer
IPH Division Thural

No.EE/IPHDT/WA-I/Tender/2018- **14595-96**
Copy of above is forwarded to the following for information.

Dated:- **06.02.2019**

- 1 The Chief Engineer IPH Deptt. (NZ) Dharmshala.
- 2 The Superintending Engineer IPH Circle Dharmshala.
- 3 All the Executive Engineer IPH Deptt. in H.P.
- 4 All the Assistant Engineer working under this Division.
- 5 All the various contractors/firm.
- 6 All the Head of Branches/Notice board.

Executive Engineer
IPH Division Thural